UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

EDITAL Nº 02/2023

RESULTADO FINAL DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

O Programa de Pós-graduação em Tecnologia Agroalimentar (PPGTA), no uso de

suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PROVISÓRIO DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA INSCRIÇÃO do processo seletivo para

ingresso nas vagas do semestre 2024.1:

1. ISENÇÕES DEFERIDAS

Ademilson Bezerra Teixeira

Antônio Agaildes Sampaio Ferreira

José Robenilson Sousa dos Santos

Lindalva Dantas Peixoto

Maria Eduarda Mota Rocha

Bananeiras, 13 de dezembro de 2023.

Comissão de Seleção

Ingrid Conceição Dantas Gonçalves (Presidente)
George Henrique Camelo Guimarães

Fábio Anderson Pereira da Silva
Cristiani Viegas Brandão Grisi

Bruno Ranieri Lins de Albuquerque Meireles (suplente)
Camila Sampaio Mangolim (suplente)
Emmanuel Moreira Pereira (suplente)